*denarios 18*

A Funere Seniorum 9. Singulo a denariis 24. facit

*florenos 3 denarios 36*

A Funere Juniorum 2. Singulum Computatur a denariis 12.

*denarios 24*

Ex Colleda a Metreta Avenae Computatur a denariis 30.

*denarios 30*

*floreni 19 denarii 24*

Aedituus in hac Matre, qui Cantor sine mercede.

Secundam Filialem habet Possessione

*Havaj*<sup>179</sup>

una hora a Matre distantem, quae pro priori Mater fuit. Jus Patronatus est penes Excelsam Familiam Comitum a Keglevics.

[fol. 15v]

Translatum

Ecclesia Lignea antiqua necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunque provisa. Proventum nec ex Capitali, nec ex fundis donatis, aut legatis, nec ex pulsu Campanarum, Marsupiali aut alia Elemosina habet.

Domus Parochialis datur quidem, sed per Successorem Filium defuncti Parochi per Parentem ejus aedificata inhabitatur, constat autem ex cubiculo uno, atrio, et camera, stabulo uno, et horreo desolato.

Proventus habet Parochus solum ex Stola, quia fundus, qui actu etiam per Nominatum filium defuncti possidetur sub arenda erat, et est adeoque percipit Parochus.

1° A Babtizmate 5. infantum a Singulo per denarios 17. facit *florenum 1 denarios 25*

Ab introductione totidem Puerperarum Singula a denariis 3

*denarios 15*

Ab oratione, et aspersione lustrali per denarios 6.

*denarios 30*

179 Havaj, Havaj [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: Havaj, Sztropkói esp. ker.; Cat1792: Havaj, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Havaj, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

A Copulatione 2. parium a Singulo floreno Rhenensi 1 denariis 8	
	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Ab introductione eorundem per denarios 6.	<i>denarios 12</i>
A Sepultura Majori 4. personarum per denarios 51.	<i>florenos 3 denarios 24</i>
A Sepultura Minori duorum a singula denarios 24.	<i>denarios 48</i>
Ex Colleda 1. metreta Avenae a denariis 30. facit	<i>denarios 30</i>
Ex Lignis focalibus per Parochianos nihil administratur.	<i>florenos 9 denarios 20</i>
2° A Parochianis 22. hospitibus a singulo per ½ Metretam Poseniensem Hordei, totidemque Avenae, Hordei Metretas 11. singula a denariis 45. computato facit	
	<i>florenos 8 denarios 15</i>
Avenae totidem Metreta Singula computatur a denariis 30.	<i>florenos 5 denarios 30</i>
Ab Inquilinis duobus, a singulo per ½ metretam Avenae Computatur a denariis 30.	<i>denarios 30</i>
3° Ex Butiro, leguminibus, aut id generis aliis speciebus nihil.	
4° Ex Fundatione Domini Terrestris nihil.	<i>floreni 14 denarii 15</i>

Cantor in hac Filiali datur habens Domum Propriam pro instructione Prolium Commodam, loco annui, et Stolaris Proventus habet unam octavam Sessionis cum appertinentiis, quae per Communitatem Domino Terrestris solvitur, praeterea nihil.

*[fol. 16r]*

Translatum

Aedituus idem qui Cantor pro eadem mercede.

In Possessione

**Brusznycza<sup>180</sup>**

Parochia Mater est ab immemorabili.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Joannes Barkóczy de Szala.

Ecclesiae structura lignea antiqua per Incolas Loci condam erecta egens Cooperatura nova, necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunq; provisiva.

Proventus nullos habet nec ex Capitali, nec ex fundis, praeter agrum unum 4. metretarum poseniensium capacem, a quo singulo Anno solvitur *florenus 1*  
Ecclesiae donatis, vel legatis, pulsu Campanarum, marsupiali, aut <aut>  
Elemosina. *florenus 1*

---

180 Borosnya (1899-ig Brusznycza), Brusnica [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Brusznica, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Brusznica, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Domus Parochialis Ligna ex cubiculis duobus, atrio, et Cameris duabus, stabulis  
3. Horreo uno, et curruli uno constans, statui utcunq; commoda.

Parochus autem habet Proventus.

1<sup>o</sup> Ex fundo intravillano unius Metretae posoniensis capaci, ex fundo vero  
Extravillano 32. Metretarum in toto recipient.

Ex Gramine per Incolas loci haud colligi solito, solet habere orgias duas faeni  
singula computatur a florenis Rhenensibus 8. facit *florenos 16*

Ex Agris solum per se cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum, ac  
Messorum rata.

Tritici authumnalis Metretarum 2. Singula a floreno Rhenensi 1 denariis 12.  
*florenos 2 denarios 24*

Hordei 6. Metretarum Singula a denariis 45. facit

*florenos 3 denarios 24*

Avenae Metretarum 16. Singula a denariis 30. constituit

*florenos 8*

Pannici Metretarum 2. Singula a denariis 51. facit

*florenum 1 denarios 42*

Phabarum, et Milly nihil.

Pisorum ½ Metretae a denariis 51.

*denarios 51*

Ex aliis vero leguminum speciebus nihil, quia nec seminatur.

Ex fructiferis arboribus in intravillano consitis pro ratione, et circumstantia  
temporis solet habere assorum fructuum 1. Metretae Posoniensis a floreno  
Rhenensi 1 denariis 42.

*florenum 1 denarios 42*

Ex lignis focalibus per Parochianos nihil praestatur.

Parochorum

*floreni 34 denarii 03*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	Ecclesiarum		Parochorum	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Babtizmate 11. infantum singula a denariis 17. facit	-	-	3	7
Ab introductione totidem Puerperarum a denariis 3.	-	-	-	33

Latus

Parochorum

*floreni 37 denarii 43*

*[fol. 16v]*

Translatum

Parochorum

*floreni 37 denarii 43*

	Ecclesiarum		Parochorum	
	florenos	denarios	florenos	denarios
Ab oratione, et aspersione lustrali per denarios 6.	-	-	1	6

*Zemplén vármegye*

A Copulatione 3 <sup>um</sup> parium per florenum Rhenensem 1. denarios 8. computatur	-	-	3	24
Ab introductione Neo Sponsarum 3 <sup>um</sup> a singula denarios 6.	-	-	-	18
A funere majori 4. personarum a singula denarios 51.	-	-	3	24
A funere minori aeque 4. personarum a singula denariis 24.	-	-	1	36
Ex Colleda nihil				

Parochorum *floreni 47 denarii 31*

3 <sup>to</sup> A Parochianis 24. hospitibus a singulo per 1/2 Metretam siliginis, quae facit metretarum 12. Singula computando a denariis 51 facit	<i>florenos 10 denarios 12</i>
Avenae totidem Singula a denariis 30.	<i>florenos 6</i>
Ab Inquilinis sex a singulo per 1/2 metretam Avenae facit	<i>florenum 1 denarios 30</i>

4<sup>to</sup> Ex Butiro, Leguminibus, agnellis, aut altilibus nihil.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil praeter fundum Parochialem.

Parochorum *floreni 65 denarii 13*

Filialem 1<sup>am</sup> habet Possessionem

*Krislóc<sup>181</sup>*

una hora a Matre distantem.

Jus Patronatus manet penes Excellentissimam Dominam Comitum Joanni Barkóczy de Szala.

Ecclesiam nullam habet, quia nec Domus, nec fundus Parochialis datur.

Parochus Proventum habet.

1<sup>o</sup> Ex Stola

	Ecclesiarum florenos	denarios	Parochorum florenos	denarios
A Babtizmate 2. infantum a singulo denarios 17.	-	-	-	34
Ab introductione totidem Puerperarum per denarios 3.	-	-	-	6
Ab oratione, et aspersione lustrali denarios 6. facit	-	-	-	12
A Copulatione 2. parium a Singula per florenum Rhenensem 1. denarios 8.	-	-	2	16
Ab introductione Neo Sponsarum totidem per denarios 6.	-	-	-	12

---

181 Kisvölgy (1899-ig Krislóc), Krišľovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Krizslóc (Bruzsnica filiája), Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Krislóc (Sztropkóolyka filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

funus nec majus nec minus fuit. - - - -  
Ex Colleda nihil.

Parochorum *floreni 3 denarii 20*

2<sup>o</sup> A Parochianis 7 hospitibus a singulo per 1/2 metretam pannici singula a denariis  
51. computatur *florenos 2 denarios 58 1/2*  
Avenae totidem a denariis 30. computatur *florenum 1 denarios 45*

3<sup>io</sup> Ex Butiro leguminibus, aut Sedecima nihil.

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris nihil.

Parochorum *floreni 8 denarii 3 1/2*

[fol. 17r]

Translatum

Cantor in hac filiali, qui in Matre habens Domum propriam pro instructione  
prolium idoneam.

Proventum annum habet ex praeattacto proventu Parochi in una Tertialitate.

Ex Stola vero

	Ecclesiarum		Parochorum	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Babtizmate 13. infantum a singulo per denarios 3.	-	-	-	39
A Copulatione 5. parium a Singula per denarios 6.	-	-	-	30
A funere majori personarum 4. a singula per denarios 24.	-	-	1	36
A funere minori 4. personarum a singula per denarios 12.	-	-	-	48
Ex Colleda nihil.				

Parochorum *floreni 3 denarii 23*

Aedituus tantum in Matre datur, immunitatur a tribus Dicis.

Filialem 2<sup>am</sup> habet Possessionem

*Jakusócz<sup>182</sup>*

distantem a Matre una hora.

Jus Patronatus manet penes Spectabilem Dominum Thomam Desseöffy de  
Csernek.

---

182 Jakabvölgye (1899-ig Jakusócz), Jakušovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói  
járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Jakusóc (Závada filiája), Sztropkói esp. ker.;  
Conscriptio1806: Jakossóc, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ecclesiae structura murtata, sed necdum perfecte aedificata egens furnituro, et incrustatione, aedificatur per incolas Loci, necessariis ornatibus, et suppellectibus utcunq; provisa.

Proventus fixos nullos, nec ex Capitali, nec ex fundis, Ecclesiae donatis, aut legatis, nec pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia Elemosina habet.

Domus Parochialis datur quidem, sed ruinae proxima ex ligneis materialibus constans.

Parochus nullum proventum habet ex fundo, quia datur, unus.

1<sup>o</sup> Ex Stola

	Ecclesiarum	denarios	Parochorum	denarios
A Babtizmate 4. infantum a singulo per denarios 17.	-	-	1	8
Ab introductione totidem Puerperarum per denarios 3.	-	-	-	12
Ab oratione, et aspersione lustrali earundem per denarios 6.	-	-	-	24
A Copulatione 2. parium Singula a floreno Rhenensi 1. denariis 8. computatur	-	-	2	16
Ab introductione Neo Sponsae unius a denariis 6.	-	-	-	6
A Sepultura Senioris unius a denariis 51.	-	-	-	51
A Sepultura junioris aequae unius a denariis 24	-	-	-	24
Ex Colleda nihil.	-	-	-	-

Latus *floreni 5 denarii 21*

*[fol. 17v]*

Translatum *floreni 5 denarii 21*

2<sup>do</sup> A Parochianis ibidem residentibus 6. hospitibus, a quolibet per 1/2 metretam siliginis, efficientur in Summa 3. metretarum singula computatur a 51. denariis

*floreni 2 denarii 33*

Avenae totidem metretae singula a denariis 30. assummendo

*florenum 1 denarios 30*

Ligna autem focalia per Parochianos non administrantur.

3<sup>to</sup> Ex butiro, Leguminibus, aut Agnellis nihil.

4<sup>o</sup> Neque ex fundatione Domini Terrestris quidquam

*floreni 9 denarii 24*

Cantor in hoc filiali datur ex propria industria victitans praeter stolam, ex annuo proventu participans nihil. In Domo Parentis, qua successor residens, quae olim Parochialis fuit adeoque

	Ecclesiarum	denarios	Parochorum	denarios
--	-------------	----------	------------	----------

*Zemplén vármegye*

A Baptizmate 4. infantum a singulo computatur a denariis 3. facit	-	-	-	12
A Copulatione duorum parium a Singula per denarios 6.	-	-	-	12
A funere majori unius personae a denariis 24.	-	-	-	24
A funere minori aequae unius a denariis 12. facit	-	-	-	12
Praetereaue nihil.	-	-	-	-

*florenus 1 denarius 0*

Aedituus idem, qui Cantor sine mercede.

Filialem 3<sup>am</sup> habet Possessionem

*Kolbóc<sup>183</sup>*

quae pro priori Mater fuit, distantem a Matre ½ hora.

Jus Patronatus manet penes Dominos Terrestres Spectabiles, utpote Dominum Franciscum Bernat, de Bernatfalva, Ladislaum Rédey, et Dominam Annam Pécsy, de Eadem, Spectabilis condam Domini Senioris Thomae Desseöffy de Csernek.

Ecclesiae structura est lignea, egens Coopertara caeteris vero ornatibus, et suppellectilibus mediocriter provisiva, carens omni fixo proventu, praeter agros 2. metretas Posenienses 6. recipientur, et unius falcastru, unde quot Annis penduntur eidem 2. florenos Rhenenses

Ecclesiarum

*floreni 2*

Domus Parochialis actu nulla, neque fundus, siquidem per Dominum Terrestrem praemio loco expositum, una certa Molula, quae hactenus Ecclesiae fructuabat florenos Rhenenses 8. occupata sunt

Ecclesiarum

*florenos 8*

et hinc patet Parochum nullum proventum alium habere, tantum ex stola.

Ecclesiarum

*floreni 10*

*[fol. 18r]*

Translatum

1°

	Ecclesiarum		Parochorum	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Baptizmate 8. infantum a singulo computatur a denariis 17. facit	-	-	2	16
Ab introductione totidem Puerperarum a singula per denarios 3.	-	-	-	24

---

183 Köves (1899-ig Kolbóc), Kolbovce (Klbovec) [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kolbóc (Brusznica filiája), Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Kolbóc (Brusznica filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ab oratione, et aspersione lustrali earundem a singulo per denarios 16.	-	-	-	48
A Copulatione parium 3 <sup>um</sup> a Singula per floreum Rhenensem 1. denarios 8.	-	-	3	24
Ab introductione earundem per denarios 6. facit	-	-	-	18
A funere majori 4. personarum singula computatur a denariis 51 facit	-	-	3	24
A funere minori 2. personarum singula per denarios 24.	-	-	-	48
Ex Colleda nihil.	-	-	-	-
Ex Lignis focalibus nihil administratur per Parochianos.	-	-	-	-

Parochi *floreni 11 denarii 24*

2<sup>o</sup> A Parochianis 25. hospitibus a singulo per ½ Metretam Siliginis totidemque  
Avenae.